お客様各位

２０２４年１２月

東京グリーンシステムズ株式会社

年末年始の営業日のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせて頂きます。
今年一年ご愛顧を賜りまして、誠に有難う御座いました。

敬具
記

◆東京グリーンシステムズ
年内営業 ２０２４年１２月２７日（金） １７：３０まで
年始営業 ２０２５年 １月 ６日（月） ９：００より

◆フロリコ食堂
年内営業 ２０２４年１２月２６日（木）１４：００（ＬＯ１３：３０）まで
年始営業 ２０２５年 １月 ７日（火）１１：３０より

◆丘の上の売店（野菜販売も含む）
年内営業 ２０２４年１２月２７日（金） １５：００まで

年始営業 ２０２５年 １月 ６日（月） ８：３０より

各ECサイトの年末年始のご案内については下記リンク先をご覧ください。

 フロリコオンラインショップ

 こだわりの食品ギフト

以上

https://www.tgs-giftr.com/hpgen/HPB/entries/62.html
https://www.tgs-giftr.com/hpgen/HPB/entries/62.html
https://www.tgs-gift.com/hpgen/HPB/entries/25.html
https://www.tgs-gift.com/hpgen/HPB/entries/25.html